[image: image1.wmf]

Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu, 30 de abril de 2010.
       Portaria SEMEF Nº 024/2010.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ECONOMIA E FINANÇAS, no uso de suas atribuições legais:

       R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR, a servidora Luciana Santos da Silva, matrícula 60/699589-8 para integrar à Portaria nº 14, “Comissões responsável pelo mapeamento e propostas de novo Regimento Interno desta secretaria”.

Art. 2º - Em virtude do acima exposto, a nova comissão responsável pelo mapeamento e propostas de novo Regimento Interno desta secretaria, será composta pelos seguintes servidores.
	SERVIDOR
	DESIGNAÇÃO
	MATRÍCULA
	CARGO

	Roberto A. Santiago Fontes
	Presidente
	703105-7
	Auditor Fiscal

	Ricardo Taconi Bárcia
	Membro
	068504-0
	Agente Fiscal

	Claúdio Luiz da Costa
	Membro
	684720-6
	Agente Fiscal

	Gabriela Magnani Peixoto
	Membro
	702322-9
	Auditor Fiscal

	Luiz Fernando da F. Teixeira
	Membro
	702329-4
	Auditor Fiscal

	Maristela Leite A. de Souza
	Membro
	702330-2
	Auditor Fiscal

	Mauro José Barbosa de Oliveira
	Membro
	672966-9
	Agente Fiscal

	Luciana Santos da Silva
	Membro
	699589-8
	Gerente de Atendimento

                                     Art. 3º - Esta portaria revoga as disposições anteriores.

Walter Jobe

Secretário Municipal de Economia e Finanças

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU

Secretaria de Economia e Finanças.

 Gabinete do Secretario

_1338796613.unknown